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Datum | Kw| Art | Liga | Runde | Wettkampf Ort | Kampfrichter
Janner 2019
26.01.19 4 NAT Ball der Gewichtheber Wien
Februar 2019
Marz 2019

02.03.19 9 LAND NOGV LEM der Allgemeinen Klasse KindbergstraRe 12, 2331 Vésendorf
07.03.19 - 10.03.19 10 INT 16th Int. Women Weighlifting Grand Prix Ljubljana / Slowenien
08.03.19 - 15.03.19 11 INT U17 Weltmeisterschaften Las Vegas / USA
09.03.19 10 MM Bul?;aes' 1.Runde KSC Bad Haring - SK Véest Linz | Obere DorfstraRe 2, 6323 Bad Haring

- Kletterhalle Bruck / SchillerstraRe 11,
16.03.19 11 MM B 5 Runde ATUS Bruck an der Mur - AKH Vésendorf | etterhalle Bruck / SchillerstraRe

liga 8600 Bruck an der Mur
23.03.19 12 MM Na;‘;’:a" 1.Runde SK Véest Linz Il - SC Harland AuwiesenstraRe 200, 4030 Linz
23.03.19 12 MM Nat.ional— 1 Runde U?V Lochen - WKG WSV-ATSV Ranshofen / ASKO Volksschule Lochen, Stemmerweg 1,
liga Vocklabruck | 5221 Lochen
Oberliga . L.

23.03.19 12 MM o 1.Runde  WKG USC Dornbirn / AK Innsbruck - ASKO SK Salzburg
23.03.19 12 MM Os\f:sifa 1.Runde AK Union Oblarn - WKG ESV Wels / Union Buchkirchen Freizeithalle Oblarn 99, 8960 Oblarn
23.03.19 12 MM ﬁgeagllet 1.Runde SK Voéest Linz Il - United Lifters Dornbirn Auwiesenstrafie 200, 4030 Linz
23.03.19 12 MM ﬁ;ag'\‘/’\;‘:s't 1.Runde KSV Rum - WKG WSV-ATSV Ranshofen / ASKO Vécklabruck I
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06.04.19 - 13.04.19 15

13.04.19

13.04.19

13.04.19

13.04.19

13.04.19

13.04.19

27.04.19

04.05.19

11.05.19

11.05.19

11.05.19

11.05.19

18.05.19

- 05.05.19

15

15

15

15

15

15

17

18

19

19

21

21

20

24.05.18 - 25.05.19 21

INT

MM

MM

MM

MM

MM

MM

NAT

NAT

MM

MM

MM

MM

NAT

INT

National-
liga

National-
liga
Oberliga
West

Oberliga
West

Regional-
liga West

Regional-
liga West

Bundes-
liga

Bundes-
liga
Regional-

liga West

Oberliga
West

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

3.Runde

3.Runde

Europameisterschaften der Aligemeinen Klasse

WKG WSV-ATSV Ranshofen / ASKO Vécklabruck | - SK Voest
Linz Il

AKH Voésendorf Il - USV Lochen

WKG ESV Wels / Union Buchkirchen - WKG USC Dornbirn /
AK Innsbruck

WKG AC ASKO Feldkirchen / SAV Graz - AK Union Oblarn

AK Weng / CrossFit 96 - KSV Rum

WKG WSV-ATSV Ranshofen / ASKO Vécklabruck Il - SK Voest
Linz Il

Osterreichische Meisterschaften der U9/U11/U13

Mai 2019

Osterreichische Meisterschaften der Masters

ATUS Bruck an der Mur - KSC Bad Haring

AKH Vosendorf | - SK Voest Linz |

United Lifters Dornbirn - WKG WSV-ATSV Ranshofen / ASKO
Vocklabruck 1

WKG USC Dornbirn / AK Innsbruck - WKG AC ASKO
Feldkirchen / SAV Graz

Staatseinzelmeisterschaft Allg. KI. und Osterreichische
Meisterschaften U15/U17/U20/U23 der Frauen

Internationaler Alpencup

Batumi / Georgien

Benno Maier StrafRe 15, 5282
Ranshofen

KindbergstraRe 12, 2331 Vésendorf

FlugplatzstralRe 8, 4600 Wels

Mihlweg 30, 8073 Feldkirchen

Mehrzweckgebdude, Hauptstrale 28,
4952 Weng im Innkreis

Madling

Schrems

Kletterhalle Bruck / SchillerstraRe 11,
8600 Bruck an der Mur

KindbergstralRe 12, 2331 Vésendorf

Bildgasse 18, 6850 Dornbirn

St. Polten

Rum
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ional- SC Harland - WKG WSV-ATSV Ranshofen / ASKO Vécklabruck
25.05.19 21 MM Naﬂ;’:al 3.Runde | arian RUElIoiEEr ocklabruc SalcherstrafRe 76, 3104 Harland
25.05.19 21 MM Naﬁ;’;‘a" 3.Runde SK V&est Linz Il - AKH Vésendorf |1 AuwiesenstraRe 200, 4030 Linz
- . ASKO Sportzent - ParscherstraR
25.05.19 21 MM %82 5 punde ASKO SK Salzburg - WKG ESV Wels / Union Buchkirchen ST = FEIBAtEBe
West 4, 5023 Salzburg
25.05.19 21 MM ﬁ;g'\‘/’\;‘:s't 3.Runde SK Véest Linz IIl - AK Weng / CrossFit 96 AuwiesenstraRe 200, 4030 Linz
Juni 2019

01.06.19 08.06.19 23 INT U20 Weltmeisterschaften Suva / Fidschi
08.06.19 15.06.19 24 INT European Masters Rovaniemi / Finnland
14.06.19 16.06.19 24 INT Alpe Adria Cup Sarajevo / Bosnien und Herzegowina
21.06.19 - 23.06.19 25 INT XVIIL. Int. Juniors Battle Volksschule Lochen, Stemmerweg 1,

5221 Lochen

. ASKO Sportzent - ParscherstraR

28.06.19 - 30.06.19 26 NAT ASKO Bundesmeisterschaften portzentrum - Farscherstraise

4,5023 Salzburg

Juli 2019
07.07.19 15.07.19 29 INT U20/U23 Europameisterschaften Chishinau / Moldawien
26.07.19 04.08.19 31 INT European Masters Games Turin / Italien
August 2019

15.08.19 23.08.19 34 INT World Masters Montreal / Kanada

B Maier StraRe 15, 5282
30.08.19 - 31.08.19 35 INT 26. Int. Giinther Stapfer Gedenkturnier enno Malerstraibe

Ranshofen
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05.09.19 - 15.09.19 37

14.09.19

14.09.19

14.09.19

14.09.19

14.09.19

14.09.19

16.09.19

21.09.19

28.09.19

28.09.19

12.10.19

12.10.19

12.10.19

- 25.09.19

37

37

37

37

37

37

39

38

39

39

41

41

41

INT

MM

MM

MM

MM

MM

MM

INT

LAND

MM

MM

MM

MM

MM

National-
liga

National-
liga
Oberliga
West

Oberliga
West

Regional-
liga West

Regional-
liga West

National-
liga

National-
liga

Bundes-
liga

Bundes-
liga

Oberliga
West

4.Runde

4.Runde

4.Runde

4.Runde

4.Runde

4.Runde

5.Runde

5.Runde

4.Runde

4.Runde

5.Runde

September 2019
U15 & U17 Europameisterschaften
AKH Vésendorf Il - SC Harland
USV Lochen - SK Vdest Linz Il
WKG AC ASKO Feldkirchen / SAV Graz - ASKO SK Salzburg
AK Union Oblarn - WKG USC Dornbirn / AK Innsbruck
AK Weng / CrossFit 96 - United Lifters Dornbirn
KSV Rum - SK Véest Linz llI
Weltmeisterschaften der Allgemeinen Klasse
Steirische Einzel- und Mannschaftsmeisterschaften

SC Harland - USV Lochen

WKG WSV-ATSV Ranshofen / ASKO Vécklabruck | - AKH
Vosendorf Il

Oktober 2019
KSC Bad Haring - AKH Vosendorf |
SK Voest Linz | - ATUS Bruck an der Mur

ASKO SK Salzburg - AK Union Oblarn

Constanta / Rumanien

KindbergstraRe 12, 2331 Vésendorf

Volksschule Lochen, Stemmerweg 1,
5221 Lochen

Mihlweg 30, 8073 Feldkirchen

Mehrzweckgebdude, Hauptstrale 28,
4952 Weng im Innkreis

Pattaya / Thailand

Kletterhalle Bruck / SchillerstraRe 11,
8600 Bruck an der Mur

SalcherstralRe 76, 3104 Harland

Benno Maier StrafRe 15, 5282
Ranshofen

Obere Dorfstralle 2, 6323 Bad Haring

AuwiesenstralRe 200, 4030 Linz

ASKO Sportzentrum - ParscherstraRe
4,5023 Salzburg
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Datum |Kw| Art | Liga | Runde | Wettkampf | Zeit | Ort | Kampfrichter

i WKG ESV Wels / Union Buchkirchen - WKG AC ASKO

12.10.19 41 MM O o pinde . S5/ Umieim (el e FlugplatzstraRe 8, 4600 Wels
West Feldkirchen / SAV Graz
12.10.19 1 MM R.‘egional— 5 Runde WKG W?V-ATSV Ranshofen / ASKO Vécklabruck Il - AK Weng Mehrzweckgebaude, !—Iauptstra@e 28,
liga West / CrossFit 96 4952 Weng im Innkreis
12.10.19 41 MM :Tgeagw:slt 5.Runde United Lifters Dornbirn - KSV Rum Bildgasse 18, 6850 Dornbirn
19.10.19 42 MM Naﬁ;’:a" Finale Nationalliga Finale
November 2019

09.11.19 45 MM  BLFrauen Bundesliga Frauen
16.11.19 46 MM B“I:‘gdaes' Finale Bundesliga Finale

Staatseinzelmeisterschaft Allg. KI. und Osterreichische

22.11.19 - 24.11.19 47 NAT
Meisterschaften U15/U17/U20/U23 der Manner

AuwiesenstralRe 200, 4030 Linz




